证券代码：001339          证券简称：智微智能             公告编号：2023-050

   深圳市智微智能科技股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

深圳市智微智能科技股份有限公司于 2023 年 4 月 26 日召开第二届董事会

第二次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》。为适应公司业务发

展需要，进一步提升公司运营效率和管理水平，公司董事会决定对公司组织架构

进行调整。本次组织架构调整是对公司内部管理机构的调整，不会对公司生产经

营活动产生重大影响，公司调整后的组织架构图详见附件一。

备查文件

1、公司第二届董事会第二次会议决议。

特此公告。

深圳市智微智能科技股份有限公司董事会

2023 年 4月 27日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

附件一